
…více informací a inspirací naleznete na eshop.sapho.cz

UBC s.r.o.
Mělnická 87
250 67 Líbeznice

Prodejní síť naleznete na eshop.sapho.cz

NIMES 50x50 / 100x100

Vlastnosti

Rozměry 50x50 / 100x100
Tvar Čtverec
Povrch Mat
Barvy Béžová
Textura Cihla/Cotto
Charakter Slinutá, Mrazuvzdorná, Protiskluzová, Modular
Kategorie Retro styl, Modular

Vysvětlivky

Matný povrch
Matná glazura dlaždice.

Slinutá dlažba
Natlačením do forem pod vysokým tlakem zůstane v keramické hmotě minimum vzduchových bublin. Následně se vypálí při
vysokých teplotách, čímž je výsledný produkt tvrdý, pevný a otěruvzdorný. Zároveň je méně nasákavý. Nachází univerzální
použití v interiéru a exteriéru, na stěny i podlahy. Slinutá dlažba je obzvlášť vhodná do vysoce namáhaných prostor jako dlažba či
na fasády budov.

Mrazuvzdornost
Mrazuvzdornost je dána mírou nasákavosti dlaždice (tozn., že nenasaje vodu, která by v ní mohla zmrznout). U obkladů pro
použití v interiérech není mrazuvzdornost požadována a nasákavost bývá obvykle více než 10 %. Oproti tomu mrazuvzdorné
glazované dlaždice mají nasákavost do 3 %. Pro exteriér jsou pak vhodné slinuté dlaždice s nasákavostí nižší než 0,5 %.

Protiskluzová úprava
Dlaždice s protiskluzovou úpravou splňují předepsané hodnoty koeficientu tření. Ten udává odolnost dlažby ve smykovém tření.
Dlaždice s protiskluzovou úpravou zajišťují větší bezpečnost v prostorách, kde hrozí zvýšené nebezpečí uklouznutí, ať při chůzi
naboso nebo v obuvi.

Modulární dlažba
Modulární (multiformátová) dlažba představuje originální design díky skladbě různých formátů. Každé balení obsahuje
nakombinované dlaždice různé velikosti (50x50, 25x50 a 25x25 cm). Nemusíte kupovat jednotlivé velikosti a následně je
kombinovat, u modulární dlažby je máte v patřičném poměru připraveny v jednom balení.

https://eshop.sapho.cz/
https://eshop.sapho.cz/

